Tahun Baru Islam 1444 H 30 Juli 2022

Hari Kemerdekaan Republik

Indonesia

17 Agustus 2022

Maulid Nabi Muhammad

SAW

8 Oktober 2022

Hari Santri Nasional 22 Oktober 2022

Penilaian akhir semester 29 November – 11 Desember

2022

Pengolahan Nilai Raport 13-17 Desember 2022

Penyerahan raport 18 Desember 2022

Libur semester ganjil 20 Desember – 1Januari 2023

Awal Semester Genap 3 Januari 2023

Tahun Baru Imlek 22 Januari 2023

Isro Mi’raj Nabi Muhammad

SAW

18 Februari 2023

Hari raya Nyepi 22 Maret 2023

Libur Awal Ramadhan 22-25 Maret 2023

Wafat Isa AlMasih 7 April 2023

Cuti Bersama Hari Raya idul

Fitri

19-26 April 2023

Hari raya Idul Fitri 1444 H 22 April 2023

Hari Buruh Internasional 1 Mei 2023

Kenaikan Isa al Masih 18 Mei 2023

Hari Lahir Pancasila 1 Juni 2023

Hari raya Waisak 4 Juni 2023

Penilaian Akhir Tahun (PAT) 30 Mei- 11 Juni 2023

Pengolahan Nilai Raport 15-22 Juni 2023

Penyerahan Raport Semester

2

23 Juni 2023